
SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 18.06.2018

20.06.2018Datum:Stránka:    1

Vybraná knihovna, OK Libějovice

     130066OK LibějoviceKnihovna :

18.06.2018Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

NaučnáTematická s.:

Abc     6180018     38.00

Abc     6181184     38.00

D 646 Bačkorky pro nejmenší      237884    299.00

Burda     6180416    129.99

Bydlení     6180624     54.99

Domov     6165327     45.00

Květy     6181009     26.00

Květy     6180571     26.00

Květy     6180254     26.00

Maminka     6179834      0.00

Pěkné bydlení     6181094      0.00

Praktik     6181632      0.00

Receptář pro každý den     6169794     32.90

Rozmarýna     6178814      0.00

Rozmarýna     6181097      0.00

D 940.53 Carell, Paul, Útok na pevnost Evropa      203287    338.00

D 641.5 Doležalová, Alena, Rychlovky v kuchyni      239664    125.00

D 001.9 Geise, Gernot L. Potopa ve starém Egyptě      215936    259.00

D 646 Grimmichová, Alena Barevné tvoření      255457    209.00

D 646 Hoerner, Lionel Hravé těstoviny      232978    149.00

D 940.53 Janík, Vlastislav Operace Spelter Lenka-Jih      213414    285.00

D 37 Jungwirthová, Iva, Pohodoví rodiče -      210222    215.00

D 635 Kleinod, Brigitte, Zahrady pro seniory      203354     70.00

D 613 Klemp, Kathrin Pryč s tuky!      176084    229.00

D 635 Kreuter, Marie-Luise Biologická ochrana      165600    149.00

D 908.437 Laudin, Radek, 1969- Chalupáři stříbrného      241270    249.00

D 940.53 Liška, Vladimír, 1955- Hrůzné události II.      250465    269.00

D 940.53 Liškutín, Miroslav Bouřlivá oblaka      199777    185.00

D 646 Lubin, Clémentine Učíme se... jak šít      251351    359.00

D 641.5 Macek, Petr, 1981- 52 pozvání ke stolu      188399    229.00

D 940.53 Merillat, H. C. L. Nezapomenutelný      201996    325.00

D 646 Needham, Bobbe Ozdobné květináče      192129    349.00

D 908(0:8) Novotný, Petr, 1947- Jako Čuk a Gek      206366    289.00

D 343 Otto, Hans-Dieter, Neodpykané zločiny      212923    249.00

D 646 Pitz-Thissen, Hiltrud Fimo      185976     69.00

D 64 Priou, Nicolas Babiččiny dobré rady      209688    180.00

D 940.53 Rajlich, Jiří, 1964- Spitfire nad Evropou      178700    290.00

D 646 Richards, Constance E. Nápadité balení dárků      179906    300.00

D 64 Richardson, Rosamond, Domov      180084    175.00

D 92 Richter, Karel, 1930- Kapitán Jaroš      232709    349.00

D 92 Rohál, Robert, 1959- Seriálové hvězdy      201027    239.00

D 940.53 Spooner, Tony, Warburtonova válka      180679    329.00

D 641.5 Stein, Frank Grilování      171043    249.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 18.06.2018

20.06.2018Datum:Stránka:    2

Vybraná knihovna, OK Libějovice

     130066OK LibějoviceKnihovna :

18.06.2018Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

D 641.5 Stroner, Regine Dárky z mojí kuchyně      244660    349.00

D 92 Suvorov, Viktor, 1947- Akvárium      204781     90.00

D 646 Uys, Dedri Háčkování velkým háčkem :      251928    299.00

D 641.5 Vlachová, Libuše Vaříme a pečeme na      201430     75.00

D 92 Vogeler, Vera Baarová - Goebbels -      254729    229.00

D 635 Waechter, Dorothée Kouzlo květin v interiéru      151477    249.00

BeletrieTematická s.:

D Pojišťovna štěstí      182261    249.00

D Střídavé štěstí      231132    235.00

D Ženy vidí za roh      213489    199.00

D Beráková, Zora, 1921- Nekorunovaná královna      229372    249.00

D Borovička, V. P. Pařížská Sureté pátrá      199220    249.00

D Brown, Sandra, 1948- Alibi      208145    279.00

D Bryndová, Jana Nechci rajskou, chci      184161    169.00

D Březinová, Anna Růže pro císařovu milenku      226108    239.00

D Březinová, Taťana, Takoví jsme blázni      185086    199.00

D Buchheim, Ponorka      234563    399.00

D Callen, Gayle Jeho vyvolená      215172 1.    229.00

D Callen, Gayle Skandál      205102 2.    199.00

D Cartland, Barbara, Hudba je duší lásky      195327    179.00

D Cimický, Jan, 1948- 2 x v Paříži      169992    219.00

D Clark, Mary Higgins, Pamatuj na mě      213925    269.00

D Cole, Martina, 1958- Vyrovnat si účty      259914    349.00

D Cordonnier, Marie Stříbrný oheň      173817    185.00

D Cottam, Francis, 1957- Obyvatel      237953    249.00

D Černucká, Veronika, Poslední modlitba      251348    259.00

D Decastelo, René, 1973- O ženách vím všechno      168377    169.00

D Ebr, Vratislav, 1942- Nejen bonmoty a citáty o      181105    159.00

D Ephron, Nora, 1941- Nesnáším svůj krk, aneb,      199203    169.00

D Fajman, Robert, 1973- Deník čerstvého otce      176170    119.00

D Foxall, Raymond, 1916- Commandos      173636    199.00

D Francková, Zuzana, Pomsta      191471    169.00

D Fuchsová, Irena, 1950- Když chci zabít manžela      195867    198.00

D Gabriel, Jan, 1949- V zajetí ochechule      172135    100.00

D Gardner, Erle Stanley, Kočky loví v noci      226137    199.00

D Harris, Joanne, 1964- Gentlemani a hráči      195732    249.00

D Hassel, Sven, 1917- Vláda pekel      221864    209.00

D Hercíková, Iva, Možná ho najdeš na ulici      189775    189.00

D Hermanson, Marie, Ta, která se dívá      210277    249.00

D Hilliges, Ilona Maria, Ozvěna afrických bubnů      226390    269.00

D Holečková, Marcela, Léto s Danielou      213519    189.00

D Horáková, Naďa, 1962- Tajemství císařovy      205685    219.00

D Howard, Linda, 1950- Klid před bouří      246945    269.00

D Chandler, Raymond, Loučení s Lennoxem      236187    299.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 18.06.2018

20.06.2018Datum:Stránka:    3

Vybraná knihovna, OK Libějovice

     130066OK LibějoviceKnihovna :

18.06.2018Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

D Christie, Agatha, Zlatá brána otevřená      201701    219.00

D Jakoubková, Alena, Než milenec na střeše...      248995    249.00

D Javořická, Vlasta, Jabloň v květu      183891    159.00

D Javořická, Vlasta, Na scestí      161513     99.00

D Jícha, Jan, 1980- Jak se Lubošek naučil      202728    199.00

D Kear, Nicole C. Teď už tě vidím      250907    329.00

D Keleová-Vasilková, Manželky      243275    299.00

D Kessler, Leo, Ďáblův pancíř      190673    199.00

D Kessler, Leo, Kladivo bohů      244863    239.00

D Kessler, Leo, Montyho utajené vítězství      206678    209.00

D Kessler, Leo, Složka Churchill      247949    249.00

D Klar, Lenka, 1977- Talent pro manželství      230233    199.00

D Klevisová, Michaela, Zlodějka příběhů      257798    188.00

D Kopřivová, Alice Nejsem namalovaná!      245158    248.00

D Körnerová, Hana Marie, Hodina po půlnoci      260807    349.00

D Kovářová, Daniela, Mrtvá z golfového hřiště      255404    199.00

D Kubát, Luděk, 1952- Stvůry      255807    239.00

D Kubátová, Táňa, 1958- Obětovaná      236606    229.00

D Kubešová, Jitka, 1958- I v ráji může pršet      251359    170.00

D Kuťák, Jaroslav, 1956- První cena za samotu      241226     99.00

D Lambert, Eric, K slávě odsouzeni      170524    199.00

D Leyshon, Nell, 1961- Barva mléka      238746    229.00

D Longinová, Helena, Kukačky      227859    276.00

D Mandery, Evan Má věčná Q      234118    120.00

D Martin, Kat, 1947- Sametová kráska      200310    199.00

D Mezrich, Ben, 1969- Sedm divů      246861    349.00

D Miniello, Giovanni Měla namalované nehty      228748    129.00

D Mlynářová, Marcela, Zač je života loket      235533    269.00

D Nesvadbová, Barbara, Život nanečisto      160471    139.00

D O'Brien, Terence, Příběhy z nebe      200880    295.00

D Obermannová, Irena, První věci      244210    174.00

D Oliver, Lauren, 1982- Panika      239033    209.00

D Parker, Robert B., Drobné mince      206082    249.00

D Pawlowská, Halina, Ulovila jsem ho v buši      244850    249.00

D Peterová, Zuzana, Máš mě vůbec ráda?      230209    189.00

D Petrusová, Kateřina, S hlavou v oblacích,      236904    199.00

D Pittnerová, Vlasta, Ve svatební noci      205127    199.00

D Plaidy, Jean, Isabela a Ferdinand.      227020 3.    269.00

D Plaidy, Jean, Isabela a Ferdinand.      224885 1.    269.00

D Plaidy, Jean, Isabela a Ferdinand.      225066 2.    269.00

D Pospíšilová, Jarmila, Když se rojí smrt      253737    239.00

D Prošková, Hana, Smrt programátora      216438    265.00

D Přibyl, Tomáš, 1975- Smutný žhář      249890    239.00

D Quick, Amanda, 1948- Dokud nás smrt nerozdělí      255782    299.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 18.06.2018

20.06.2018Datum:Stránka:    4

Vybraná knihovna, OK Libějovice

     130066OK LibějoviceKnihovna :

18.06.2018Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

D Ribeiro, Nicole Lež má ženské nohy      201303    199.00

D Robb, J. D., 1950- Odplata tě nemine      246211    289.00

D Rottová, Inna, 1935- Lásky svobodných a nevěry      191426     99.00

D Sapkowski, Andrzej, Zaklínač I. Poslední      173545 1.    250.00

D Sapkowski, Andrzej, Zaklínač II. Meč osudu      173546 2.    310.00

D Schalansky, Judith, Žirafí krk      232706    189.00

D Siddons, Anne Rivers, Bezpečné výšiny      181554    229.00

D Smith, L. J. (Lisa J.) Zakázaná hra. Doupě      249186 2.    160.00

D Smith, L. J. (Lisa J.) Zakázaná hra. Inferno :      251872 3.    160.00

D Smith, L. J. (Lisa J.) Zakázaná Hra. Lovec      245696 1.    139.00

D Stárková, Magdaléna, Modré okenice      245288    118.00

D Steel, Danielle, 1947- Hvězda      256576    299.00

D Stínil, Luděk, 1975- Hra s nevěrou      195485    169.00

D Stínil, Luděk, 1975- Třicátnící na odstřel      218705    189.00

D Struble, Stanley Tajemná legenda Mayů      222907    269.00

D Svobodová, Blanka, Můj miláček cizopasník :      250471    249.00

D Swanson, Peter, 1968- Na zabití      251396    299.00

D Sýkorová, Markéta Než přijede kovboj      228997    219.00

D Šindelářová, Renata Hříšná touha      180025     68.00

D Šťastná, Barbora, Dobrá tak akorát      261439    249.00

D Šulc, Viktorín, 1951- Všichni musí zemřít      184436    179.00

D Tracy, P. J. Sněžná slepota      206203    249.00

D Tucker, K. A. Čtyři vteřiny rozhodnou      249310 3.    349.00

D Tucker, K. A. Deset malých nadechnutí      246711 1.    299.00

D Tucker, K. A. Jedna malá lež      246242 2.    299.00

D Tucker, K. A. Pátá cesta k pádu      249361 4.    349.00

D Uher, František, 1936- Severní nábřeží      249324    249.00

D Vandenberg, Philipp, Zapomenutý pergamen      196524    259.00

D Váňová, Magda, 1954- Kukaččí mládě      223479    305.00

D Vérant, Samantha Sedm dopisů z Paříže :      249323    298.00

D Verner, Pavel, 1952- Hra na pravdu      232027    235.00

D Vondruška, Vlastimil, Znamení Jidáš      256746    299.00

D Wilson, Steven Čluny útočí      203694    279.00

D Wodehouse, P. G. Rajský plyn      203342     80.00

Mládež naučnáTematická s.:

DM 796/799 Co víš o sportu?      219184    199.00

Kačer Donald     6155577      0.00

Kačer Donald     6158031      0.00

Kačer Donald     6164942      0.00

Kačer Donald     6181099      0.00

DM 0 Megaencyklopedie všech      263893    498.00

Top dívka     6178878     44.90

Top dívka     6174455     44.90

DM 59 Zázračná příroda. Řeky a      256199    174.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 18.06.2018

20.06.2018Datum:Stránka:    5

Vybraná knihovna, OK Libějovice

     130066OK LibějoviceKnihovna :

18.06.2018Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

DM 61 Ardagh, Philip Davidův dům. Lidské tělo      234117     90.00

DM 53 Arnold, Nick, 1961- Nechvalně proslulé      204675    199.00

DM 613.9 Babić, Violeta, 1953- Abeceda půvabu      223343    199.00

DM 93/99 Deary, Terry, 1946- Čarodějnice      205574    199.00

DM 646 Dosedělová, Adriana, Výtvarné nápady z papíru      256599    219.00

DM 629.11 Erne, Andrea Vše o autech      249182    188.00

DM 912 Fantová, Petra Dětský ilustrovaný atlas      242165    249.00

DM 93/99 Farman, John Francouzská revoluce      165644     79.00

DM 646 Kickbusch, Angelika Tvoříme z přírodních      193277    229.00

DM 641.5 Kopecká, Zuzana Dětská kuchařka      173640    139.00

DM 59 Lánská, Miroslava Zázraky přírody : úžasná      249196    219.00

DM 92 Pitro, Martin, 1971- Pyskatí Habsburkové      193228    139.00

DM 0 Pospíšilová, Zuzana, První encyklopedie      241198    339.00

DM 689 Rex, Dieter Mladý kutil. 100 návodů      145397    249.00

DM 15/17 Švarc, Josef, 1952- Jak to chodí : 8      255494    259.00

DM 59 Veselovský, Zdeněk, Tygr      220062     79.00

DM 61 West, David, 1956- Mozek      220343    249.00

Mládež beletrieTematická s.:

DM Bleskův velký závod      214830    269.00

DM Letadla 2. Hasiči a      241235    249.00

DM Pošťák Pat      207274    199.00

DM Princezna      207280    229.00

DM Příběhy z Kardanové Lhoty      215221    269.00

DM Ripleyho záhady - R-tým.      232493    149.00

DM S větrem o závod      222898    299.00

DM Tomáš, James a červený      205694    169.00

DM Vítejte v Kardanové Lhotě      222457    269.00

DM Awdry, W., 1911-1997 Tomáš a Cyril      205692    129.00

DM Bezděčka, Pavel, 1952- Kouzelník Futuro a jeho      189913    179.00

DM Brezina, Thomas, 1963- Zlato hraběte Drakuly      233929    189.00

DM Bryant, Bonnie Dívky v sedlech      194289 15.    139.00

DM Buckley, Michael, Ekzoti      230632    289.00

DM Cinybulk, Vojtěch, Pohádky z Prahy      167321    320.00

DM Cipprová, Markéta Jak slon k chobotu přišel      194609    190.00

DM Červenka, Jaromír, Případy kosího detektiva      189069    167.00

DM Čtvrtek, Václav, Rumcajs, Manka, Cipísek      202809    129.00

DM Disney, Walt, Super komiks      239284 20/2013     60.00

DM Dosoudil, Martin Večerní povídání na      181952    140.00

DM Drijverová, Martina, Duchové na mé lodi      253519    249.00

DM Durková, Milena Horko ve Sněhulákově      234113    100.00

DM Friedrich, Joachim, Čtyři a půl kamaráda a      228729    199.00

DM Garner, Alan, 1934- Čarovný kámen      204620    269.00

DM Garner, Alan, 1934- Měsíc Gomrathu      209464    269.00

DM Goscinny, René, Asterix a Caesarův      217798 8. díl    129.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 18.06.2018

20.06.2018Datum:Stránka:    6

Vybraná knihovna, OK Libějovice

     130066OK LibějoviceKnihovna :

18.06.2018Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

DM Higginson, Sheila Melinda se učí plavat      246713    159.00

DM Choux, Nathalie, 1967- Objevujeme svět!. Les      261672    219.00

DM Jowett, Simon Auta      210688    229.00

DM Kraft, Jim, 1954- Garfield a záhadná mumie      247963    149.00

DM Kubašta, Vojtěch, Červená karkulka      257650    174.00

DM Lukavská, Milena Kde je doma Hajaja      221032    249.00

DM Marsoli, Lisa Ann, Královské Vánoce      236891    299.00

DM Matysová, Veronika Pavoučí příběhy      241906 1.    249.00

DM Matysová, Veronika Příběhy pavoučka Alfonse      242201 2.    219.00

DM Miler, Zdeněk, Krtek a autíčko      165510    175.00

DM Nagaj, Vladimír, 1949- Popletené obrázky      176585     65.00

DM Němeček, Jaroslav, Přízrak z Černé věže      184646     36.00

DM Němeček, Jaroslav, Skvělé příběhy Čtyřlístku      185815    550.00

DM Noël, Alyson Nesmrtelní. Modrý měsíc      228990 2.    269.00

DM Noël, Alyson Nesmrtelní. Napořád      228996 1.    269.00

DM Noël, Alyson Nesmrtelní. Temný plamen      232741 4.    298.00

DM Noël, Alyson Nesmrtelní. Země stínů      229021 3.    298.00

DM Poborák, Jiří, 1942- Tajemství Atlantidy      182286    139.00

DM Primusová, Hana, 1961- Andulka a Andulka      243638    249.00

DM Shaw, Mary, 1965- Ríša Ríša a brankář na      199462     37.00

DM Schoene, Kerstin, Dobrodružství se zvířátky      255748    199.00

DM Valenta, Milan, 1958- Poťouchlé pohádky, aneb,      257768    244.00

DM Vostrá, Alena, Co mně ryba vyprávěla      168457    145.00

DM Wich, Henriette, 1970- Příběhy ze stáje      222440    178.00

Celkem za soubor : 240    49,340.68 KčKs

240Celkem za knihovnu :    49,340.68 KčKs


